
Id: 1490CD52F89B40D187076331F1D3D391. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/68/11

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia opłaty za zrzut ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków w Bojadłach. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 
4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45 poz. 236) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  stawkę opłaty  za  zrzut  ścieków dowożonych do oczyszczalni  ścieków w Bojadłach dla 
podmiotów,  które  posiadają  koncesje  na  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  w wysokości 
5,07 zł za 1 m3 dowożonych ścieków. 

§ 2. Stawka  opłaty  określona  w §  1 jest  kwotą  netto  –  należy  do  niej  doliczyć  obowiązującą  stawkę 
podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy nr XXX/144/09 z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia opłaty 
za zrzut ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków w Bojadłach. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  od  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Bojadłach. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska


